

Esiopetusikäisten lasten vanhemmille

## ESIOPETUSLUKUVUOSI 2023 - 2024

Raahen kaupunki järjestää kaikille 6-vuotiaille lapsille maksutonta esiopetusta ajalla **10.8.2023 – 1.6.2024**. Esiopetusta antavat pedagogisen koulutuksen saaneet opettajat yhteensä 700 tuntia vuodessa eli noin 4 h päivässä koulun työaikaan mukaan. Opetuksessa noudatamme Raahen kaupungin esiopetuksen opetussuunnitelmaa.

Esiopetus on velvoittavaa perustusopetuslain mukaista toimintaa, jota järjestetään päiväkodeissa ja kouluissa. Esiopetuksen lisäksi varhaiskasvatusta tarvitsevien lasten esiopetus järjestetään pääsääntöisesti päiväkodeissa (*heidän tulee sähköisessä ilmoittautumisessa valita kohta esiopetus + täydentävä varhaiskasvatus*). Tarvittaessa kaupunki ostaa esiopetuspaikkoja myös yksityisiltä päiväkodeilta. *Esiopetuspaikkaa tulee hakea ensisijaisesti lähipäiväkodista tai lähikouluista.*

Jos olette muuttamassa pois Raahesta ennen kuin esiopetuslukuvuosi alkaa ja lapsenne on menossa toiselle paikkakunnalle esiopetukseen, ilmoittakaa myös siitä meille!

**Lukuvuonna 2023–2024 esiopetuspaikkoja on haettavana** koko- ja osapäiväryhmissä Antinkankaan, Kummatin, Lybeckerinpuiston, Ollinsaaren, Vihannin, Pattasten, Satulehdon ja Saloisten päiväkodeissa sekä Antinkankaan, Haapajoen, Olkijoen ja Tikalan kouluissa. Mikäli lapsenne tarvitsee vuorohoitoa, esiopetus järjestetään Lybeckerinpuiston tai Vihannin päiväkodeissa.

Ulkoilmaeskari jatkuu myös lv. 2023–2024. Mikäli haette lastanne tähän ryhmään, hakekaa Lybeckerinpuiston päiväkodin esiopetukseen ja lisätietoihin merkitään Ulkoilmaeskari. Lisätietoja: p. 040 135 7001/ Seelarit.

**Ilmoittautumisen jälkeen esiopetuksen järjestäjä päättää lapsen esiopetuspaikasta, mutta vanhempien toivomukset otamme mahdollisuuksien mukaan huomioon. Toivomme, että vanhemmat laittavat ilmoittautumiseen myös toissijaisen vaihtoehdon.**

### Esiopetuksen sähköinen ilmoittautuminen

Lukuvuonna 2023–2024 järjestettävään esiopetukseen haetaan sähköisesti ajalla **18.-31.1.2023**. Palveluun kirjaututaan lapsen vanhemman verkkopankkitunnuksella. <https://raahe.daisynet.fi/eDaisy>  
Tiedustelut: puh. 044 439 4377 Maisa Haapakoski.

### Esiopetukseen kulkeminen

Esiopetusmatkan ollessa yli 5 km lyhintä reittiä pitkin on *pelkässä esiopetuksessa olevalle lapselle* lain mukaan järjestettävä ilmainen kuljetus. Tätä lyhyemmälle matkalle kuljetusta voi anoa erityisperusteluin.

Lomakkeita saa <https://www.raahe.fi/kasvatus-ja-koulutus/esiopetus>. Lomakkeen palautus 30.4.2023 mennessä.

**Esiopetuksen lisäksi täydentävässä varhaiskasvatuksessa olevien lasten kuljetuksen hoitavat huoltajat itse, riippumatta matkan pituudesta.**

### Päätös

Lähetämme päätöksen esiopetuspaikasta 6.4.2023 mennessä.

#### IRMELI STARK

Irmeli Stark  
vs varhaiskasvatuspäällikkö  
varhaiskasvatuspalvelut@raahe.fi

#### LUCINA HÄNNINEN

Lucina Hänninen  
opetus- ja kasvatusjohtaja  
opetustoimi@raahe.fi